



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0397

Dodavatel:

PREMIO INVEST s.r.o.

Na Třebešíně 3347/39a
10000 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Jízdní skupina Obvodního ředitelství Prahy 11, Exnárova 100, Praha 11

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B01425**Opravu střechy (stropu) stáje, kovový rošt (nájezd do kontejneru) + stříška nad dveře. Podrobnosti viz. výzva č. B01425. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Exnárova 100, Praha 11Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 93 063,34Kč

Celková cena s DPH: 112 606,64Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-70300/2024;

MPPH-2114/2025

N. s.:

105.11

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.24
18:34:52 +02'00'**objednávky**

dne:

razítko a podpis:

Stavba: Exnárova, Praha 4 Háje
Nová stříška nad vchod, kovový rošt (nájezd) + OSB
B01425
Datum: 10.03.2025

PSV Malby a nátěry					78 689,34 Kč
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
R-položka	OSB desky	m2	25,00	278,09 Kč	6 952,20 Kč
R-položka	Lak epoxidový 2-složkový/lité podlahy transparentní	kg	3,50	495,00 Kč	1 732,50 Kč
R-položka	Spojovací materiál + brusný materiál	kpl	1,00	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč
L7001	Malíř, natěrač lakýrník HZS	hod	16,00	473,40 Kč	7 574,40 Kč
TR3001	Truhlář HZS	hod	40,00	385,12 Kč	15 404,80 Kč
S3002	pomocné lešení	hod	6,00	430,00 Kč	2 580,00 Kč
TR3001	Truhlář HZS	hod	32,00	385,12 Kč	12 323,84 Kč
Z4001	Zámečnick HZS	hod	17,00	417,60 Kč	7 099,20 Kč
R-položka	Protiskuzový rošt pozinkovaný 1000x1500	ks	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
R-položka	Materiál na rám roštu pozink	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
R-položka	ROJAPLAST Vchodový přístřešek, 200x100 cm	ks	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Z4001	Zámečnick HZS	hod	24,00	417,60 Kč	10 022,40 Kč
N00 Ostatní					14 374,00 Kč
Kód položky	název položky	MJ	množství	cena m.j.	cena celkem
	Exnárova 8272/0, Háje os. Automobil	ks	2	192,00 Kč	384,00 Kč
	Exnárova 8272/0, Háje -nákladní vozidlo do 3,5 t	ks	8	600,00 Kč	4 800,00 Kč
S3004	pojízdna dílna	ks	5	930,00 Kč	4 650,00 Kč
S3001	zaměření technikem na místě	ks	2	490,00 Kč	980,00 Kč
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně natožení a vytožení	hod	8	220,00 Kč	1 760,00 Kč
469973133	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
			celkem	bez DPH	93 063,34 Kč

